



Ejendomsselskabet Suliffik A/S

H J Rinksvej 28
3900 Nuuk
CVR-nr. 11847129

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Victoria Budek Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Suliffik A/S

H J Rinksvej 28

3900 Nuuk

CVR-nr.: 11847129

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Helena Rotvig Kristiansen, formand

Aviâja Lyberth Lennert

Jens Christian Laursen

Direktion

Line Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af ejendommene Qernertunnguit B-3263 og B-3264.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Samtlige lejligheder i selskabets ejendomme er udlejet til selskabets aktionærer, der anvender lejlighederne som boliger for medarbejderne i aktionærernes virksomheder.

Årets resultat på 555 t.kr. efter skat (373 t.kr. i 2020), anser bestyrelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.886.000	2.886.000
Andre eksterne omkostninger		(335.843)	(405.607)
Bruttoresultat		2.550.157	2.480.393
Af- og nedskrivninger	1	(1.367.370)	(1.367.370)
Driftsresultat		1.182.787	1.113.023
Andre finansielle omkostninger		(574.955)	(605.341)
Resultat før skat		607.832	507.682
Skat af årets resultat	2	(53.027)	(134.536)
Årets resultat		554.805	373.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		554.805	373.146
Resultatdisponering		554.805	373.146

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		26.334.611	27.701.981
Materielle aktiver	3	26.334.611	27.701.981
Anlægsaktiver		26.334.611	27.701.981
Andre tilgodehavender		1.728	0
Tilgodehavender		1.728	0
Likvide beholdninger		0	4.631.743
Omsætningsaktiver		1.728	4.631.743
Aktiver		26.336.339	32.333.724

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		11.000.000	11.000.000
Overført overskud eller underskud		5.066.888	4.512.083
Egenkapital		16.066.888	15.512.083
Udskudt skat		1.800.804	1.747.777
Hensatte forpligtelser		1.800.804	1.747.777
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.882.763	6.455.793
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.882.763	6.455.793
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.380.000	8.575.000
Bankgæld		2.157.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.092	13.071
Anden gæld	5	35.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.585.884	8.618.071
Gældsforpligtelser		8.468.647	15.073.864
Passiver		26.336.339	32.333.724
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	4.512.083	15.512.083
Årets resultat	0	554.805	554.805
Egenkapital ultimo	11.000.000	5.066.888	16.066.888

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.367.370	1.367.370
	1.367.370	1.367.370

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	53.027	134.536
	53.027	134.536

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	50.260.477
Kostpris ultimo	50.260.477
Af- og nedskrivninger primo	(22.558.496)
Årets afskrivninger	(1.367.370)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.925.866)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.334.611

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.380.000	8.575.000	4.882.763
	1.380.000	8.575.000	4.882.763

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	35.000	30.000
	35.000	30.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på 19.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.335 t.kr.
